
KUJIP00IQXTI

nv stanov č. 11
Iné hromadě 15.9. 2010)

VODOVODY A KANALIZACE 
dobrovolný svazek obcí
v registru zájmových sdružení právnických osob a 
dobrovolných svazků obcí Krajského úřadu kraje Vysočina

Právní forma právnické osoby 
Vedený:

1. změnit v ČI. III. „Název, sídlo a trvání dobrovolného svazku obcí" ve čtvrtém řádku 
adresu na nové znění:
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

2. změnit znění čí. II „Název a sídlo členů svazku obcí11 na nové znění:
Názvy, sídla a e-mailové adresy členů svazku obcí jsou uvedeny 
v příloze „A“, která tvoří nedílnou součást těchto stanov."

3. změnit odstavec 2. v čí. VII. „Valná hromada" na nové znění:
„Valná hromada se schází nejméně jednou za rok nebo požádá-li o 
to nejméně tolik členů svazku, kteří představují více než 10% 
členů, nebo na návrh dozorčí rady. Zasedání valné hromady 
svolává vždy elektronickou poštou představenstvo, a to tak, že 
zasílá všem členům pozvánky, nejméně 15 dnů před jeho konáním. 
Změnu názvu, sídla a e-mailové adresy členů svazku obcí je obec 
povinna oznámit do 5 dnů e-mailem svazku obcí.

4. změnit 9. větu v odst. 1. v či, XIII. „Zásady hospodaření11 na nové znění:
O rozpočtových opatřeních (změny rozpočtu) v rámci schváleného 
rozpočtu v průběhu rozpočtového roku rozhoduje představenstvo 
svazku.

tajemník svazku obcí

^ íú. c?{? ftp



Vypiš ze 
ZÁPISU

z 27, valné hromady (mimořádné) svazku obci "Vodovody a kanalizace" se sídlem v Třebíči 
konané dne 15.9, 2010 v zasedací místnosti VAS a.s., div, Třebíč, Kubišova ul. 1172, Třebíč

Přítomni: viz prezenční listina uložená na svazku

V pián ováném termínu zahájeni valné hromady bylo přítomno pouze 58 členů z celkových 123 
členů. Jelikož nebylo přítomno vlče jak 50% členů (což je 62 a více) bylo konstatováno, že valná 
hromada není schopná se usnášet podle bodu č.3 ČI. V!!, stanov svazku. Proto představenstvo 
svazku v souladu s ust, bodu č, A čí.VII. stanov ukončilo zasedání valné hromady a stanovilo 
termín náhradní valné hromady na 15.9. 2010 v 9.30 hod.

Náhradní valné hromady se zúčastniio 63 členů svazku se 131 hlasy z celkových 192 hlasů - 
viz prezenční listina uložená na svazku. Valná hromada je usnášenischopná (VH má více jak 50% 
hlasů, což je 96 a více hlasů).

Všechny přítomné přivítal a jednání řídi) předseda představenstva svazku Miloš Mašek, 
Konstatoval, že valná hromada je usnášenischopná. Seznámil přítomné s programem valné 
hromady:

Program valné hromady:

1. Zpráva dozorci rady o výsledcích kontrolní činnosti
2. Odkup akcii VAS a.s. od SUEZ ENVIRON N EM ENT
3. Prodej podílu společného majetku ÚV Mostiště, vodojemů Vídeň a Fajťák a 

vodovodních přivaděčů
4. Změna stanov

4. Směna stanov
Přednesl Ing. Kokeš, tajemník svazku:

* Z důvodu výhodnosti používání e-mailových adres se navrhuje změnit znénl čl. II „Název a 
sídlo členů svazku obci"
z původního znění:
„Názvy a sídla členů svazku obci jsou uvedeny v příloze „A\ která tvoři 
nedílnou součást těchto stanov," 
na nové znění:
„Názvy, sldía a e-mailové adresy Členů svazku obcí jsou uvedeny v příloze 
„A", která tvoří nedílnou součást téchto stanov."

* V souvislosti se zavedením možnosti využíváni elektronické pošty ve styku svazku obc! 
s Členskými obcemi se navrhuje změnit odstavec 2. v čl. VI). „Vainá hromada"
z původního znění:
„Valná hromada se schází nejméně jednou za rok nebo požádá-ll o to nejméně 
tolik óienů svazku, kteří představují vlče než 10% členů, nebo na návrh dozorčí 
rady. Zasedáni valné hromady svolává vždy písemně představenstvo a to tak, 
že zasílá všem členům pozvánky, nejméně 15 dnů před jeho konáním." 
na nové znění;
„Valná hromada se schází nejméně jednou za rok nebo požádá-fi o to 
nejméně tolik členů svazku, kteří představuji více než 10% členů, nebo na 
návrh dozorčí rady. Zasedání valné hromady svolává vždy elektronickou

t



poštou představenstvo, a to tak, že zasílá všem členům pozvánky, 
nejméně 15 dnů před jeho konáním. Změnu názvu, sídla a e-mallové adresy 
Členů svazku obcí je obec povinna oznámit do 6 dnů e-mailem svazku 
obci,"

• Auditoři provádějíc! kontrolu hospodaření svazku doporučují změnu formulace řešící změny 
rozpočtu. Proto se navrhuje změnit 9. větu v odst. 1. v čí, XIII. „Zásady hospodaření" z 
původního znění:
„O změně čerpání rozpočtu v rámci schváleného rozpočtu v průběhu 
rozpočtového roku rozhoduje představenstvo svazku." 
na nové zněni:
„O rozpočtových opatřeních {změny rozpočtu) v rámci schváleného 
rozpočtu v průběhu rozpočtového roku rozhoduje představenstvo svazku."

USNESENÍ :
Valná hromada souhlasí s navrženou změnou stanov

Hlasování: pro 131
proti 0
zdrioto se 0

vauovom- a uanaueaci;
i: ft" !.:=<-■ .wiJr.s, v jM-ši;!

í,?-; 0! Třf-íiíě Aa.A:íii-!-,t;NSi.-i7t‘.o..

mtli;:
■ '?

. Miloš Mašek
předseda představenstva svazku obcí 
VODOVODY A KANALIZACE 

se sídlem v Třebíči

• Výpis ze zápisu byl proveden za účeiem zapsáni změn do registru zájmových sdružení 
právnických osob a dobrovolných svazků obci na Krajském úřadě Kraje Vysočina

2


